
DODATEK

ke

_
S00AP00QO6VY

Č. 1 /> ť/?í/ ť/Upf/txtss

<?í fc. r<z o x’<s&

SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů (dále též „občanský zákoník")

Číslo smlouvy zhotovitele:

Číslo smlouvy objednatele: 26/06/ORI/20 1 6

Číslo Dodatku č. 1: 50/08//1 6/201 6

SMLUVNÍ strany

Název objednatele:

/

Statutární město Prostějov

Sídlo: Nám.T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov

Právní forma: 801 - obec

Zastoupeno: primátorkou města Prostějova, RNDr. Alenou Raškovou

Ve věcech smluvních: Ing. Zdeňkem Fišerem, 1 náměstkem primátorky, dle plné moci ze dne

6. 10. 2015

Ve věcech technických: Ing. Antonínem Zajíčkem, vedoucím Odboru rozvoje a investic

Magistrátu města Prostějova

Luďkem Svobodou, pracovníkem Odboru rozvoje a investic

IČ:
Magistrátu města Prostějova

00288659

DIČ: CZ00288659

daňový režim:

bankovní spojení:

č. účtu:

(dále jen „Objednatel")

Název zhotovitele: STAMO, s.r.o.

Sídlo: Karafiátova 10, 798 52 Konice

zapsán ve veřejném rejstříku

zastoupený:

osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických

ICO 46904395

DIČ: CZ46904395

daňový režim:

bankovní spojení:

č. účtu:

(dále jen „Zhotovitel")

1. PŘEDMĚT DODATKU č. 1

V souladu s ujednáním článku 17. Změna smlouvy, odst. 17.1.2. výše citované Smlouvy o dílo číslo
smlouvy objednatele 26/06//ORI/2016 ze dne 2.8.2016, jejímž předmětem je stavba „SOŠp a SOUs
Lidická 4 - výměna oken“ se mění a doplňuje část textu článku 3. Termín a místo plnění a článku 4.

Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny takto:

Původní text odstavce 3.2.2. v čl. 3. Termín a místo plnění se nahrazuje novým zněním, které zní:

3.2.2. Termín dokončení nejpozději do: 9. 9. 2016

K úpravě termínu plnění došlo na základě změny rozsahu prací ze strany objednatele



Původní text odstavce 4.1.1. v čl. 4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny se nahrazuje

novým zněním, které zní:

4.1.1. Objednatel se zavazuje bezvadné dílo převzít a zaplatit za provedení díla specifikovaného v čl. 2

této Smlouvy sjednanou cenu. Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou

cenu ve výši

Cena bez DPH 156 976,00 Kč

Cena VCP bez DPH - Dodatek č. 1 18 471,00 Kč

Cena celkem za dílo bez DPH 175 447,00 Kč

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU č. 1

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo číslo smlouvy objednatele 26/06/ORI/2016 ze dne 2. 8. 2016,

které nebyly tímto Dodatkem č. 1 dotčeny, zůstávají v platnosti.

2. Tento Dodatek č. 1 je vypracován v pěti vyhotoveních s platností originálu, přičemž po jejich podpi¬

su obdrží Zhotovitel dvě vyhotovení a Objednatel tři vyhotovení.

3. Tento Dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních

stran.

Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem

č. 340/2015/ sb. o registru smluv.

Smluvní strany sjednávají, že Objednatel zašle informaci Zhotoviteli o uveřejnění Dodatku č. 1

v Registru smluv.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před podpisem řádně přečetly a souhlasí s celým

jeho obsahem. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je uzavřen podle jejich svobodné vůle, nikoliv v tísni

a za nápadně nevýhodných podmínek.

Příloha: položkový rozpočet VCP

2



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 1 6320001 SOŠp - SOUs Lidická 4 - rekonstrukce oken

Objekt Název objektu

0001 SOSp - SOUs Lidická 4 - rekonstrukce oken
Stavba Název stavby

1632 SOŠp - SOUs Lidická 4 - rekonstrukce oken

Projektant

Zpracovatel projektu

Objednatel statutární město Prostějov

Dodavatel

Rozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z

R

N

HSV celkem 18471 Ztížené výrobní podmínky 0

PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 18 471 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 18 471 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 18471 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno :

Datum :

Podpis :

Jméno :

Datum :

Podpis:

Jméno :

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 18 471 Kč
DPH 21,0 % 3 879 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 22 350 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



:



Stavba : 1632 SOŠp - SOUs Lidická 4 - rekonstrukce oken Rozpočet: 16320001
Objekt : 0001 SOŠp - SOUs Lidická 4 - rekonstrukce oken SOŠp - SOUs Lidická 4 - rekonstrukce o

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
61 Úpravy povrchů vnitřní 12 068 0 0 0 0
63 Podlahy a podlahové konstrukce 2 698 0 0 0 0

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb 1 780 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 1 925 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 18 471 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 18 471 0
Oborová přirážka 0 0,0 18 471 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 18 471 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 18 471 0
Zařízení staveniště 0 0,0 18 471 0
Provoz investora 0 0,0 18 471 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 18 471 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 18 471 0

CELKEM VRN Q

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s, Strana 1





Položkový rozpočet

Stavba : 1632 SOŠp - SOUs Lidická 4 - rekonstrukce oken Rozpočet: 16320001
Objekt : 0001 SOŠp - SOUs Lidická 4 - rekonstrukce oken SOŠp - SOUs Lidická 4 - rekonstrukce oken

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní

1 31 0236241 R00 Zazdívka otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm kus 12,00 160,00 1 920,00

2 310237241 R00 Zazdívka otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm kus 3,00 367,00 1 101,00

3 34623431 1R00 Zazdívka rýh 15 x 30 cm m 6,00 300,00 1 800,00

4 61 2401 391 RT2 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 s použitím suché
maltové směsi kus 9,00 447,00 4 023,00

5 612403386R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS m 26,00 110,50 2 873,00

6 61 2409991 R00 Začíštění omítek kolem el. instalací m 9,00 39,00 351,00

Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní 12 068,00
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce

7 630403500UOO Vyplň rýh mazanin m 16,00 112,00 1 792,00

8 63245141 1R00 Doplnění potěru v ploše do 1 m2, tl.do 10 mm m2 6,00 151,00 906,00

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce 2 698,00
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

9 713191 100RT9 Zakrývání podlah a zařízení včetně dodávky fólie PE m2 20,00 22,00 440,00

10 952901 1 1 1 R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 20,00 67,00 1 340,00

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 1 780,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
11 999281 1 1 1 R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 2,86 672,00 1 924,61

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 1 924,61

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s Strana 1




